EDITAL Nº 16/2021 – NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 7 DE MAIO DE 2021

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO EM

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO PARA

ATUAÇÃO NO CURSO MBA EM GESTÃO

PÚBLICA E INOVAÇÃO JUNTO À

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-

OESTE.

O Núcleo de Educação a Distância da Unicentro, NEAD, a Coordenação da Universidade Virtual do

Paraná, UVPR, e a Coordenação do Curso de Pós-Graduação (lato sensu) MBA em GESTÃO PÚBLICA

E INOVAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conforme legislação vigente,

TORNAM PÚBLICO

1. O resultado final e a convocação para atuação como bolsista Estudante de Graduação

no âmbito da Unicentro, conforme previsto no Termo de Cooperação 070/2020/SETI/UGF, com a
SUPERINTENDÊNCIA GERAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR – SETI.

2. Do resultado e da convocação de candidato:
Segue abaixo o resultado final e a convocação do candidato aprovado para iniciar as

atividades como bolsista junto ao MBA em Gestão Pública e Inovação, conforme previsto no Termo de
Cooperação 070/2020/SETI/UGF, com a SUPERINTENDÊNCIA GERAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA
E ENSINO SUPERIOR – SETI:

Participante
Convocação para início

das atividades
Resultado

ANDRÉS EDUARDO CHIRINOS
VILLARROEL - CPF: 70918487218

11/05/2021, às 9h Aprovado

EZEQUIAS RODRIGUES DOS
SANTOS - CPF: 07142707925

-
Reprovado,
não compareceu à entrevista

JULIANE MARIA NEVES –
CPF: 09496484930

-
Reprovada,
não compareceu à entrevista

LAISNARA BERNARDES COSTA –
CPF: 11658985605

-
Reprovada,
não compareceu à entrevista

3. Recurso a respeito o resultado deste edital pode ser apresentado até 9 de maio de

2021, via Protocolo Digital da Unicentro (https://www3.unicentro.br/protocolo/), com solicitação
endereçada ao Nead Unicentro. O resultado de recurso, se houver, será divulgado em edital próprio até
10 de maio de 2021.

Publique-se:

Guarapuava, 7 de maio de 2021.

Prof. Cleber Trindade Barbosa

Coordenador do NEAD/UNICENTRO

https://www3.unicentro.br/protocolo/
iPhone Cleber T B